TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PROCESSO Nº 3663/2017
PREGÃO Nº 215/2017

1. DISPOSIÇÕES INICIAIS:
1.1. O Prefeito do Município de Ubiratã, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente a Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve homologar a presente Licitação nestes termos:

2. OBJETO DA LICITAÇÃO:
2.1. Aquisição de materiais elétricos e afins destinados às festividades do Município.

3. CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
3.1. Menor Preço - por item.

4. DATA DE JULGAMENTO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO:
4.1. JULGAMENTO: 26 de setembro de 2017 às 14:00 horas.
4.2. ADJUDICAÇÃO: 26 de setembro de 2017
4.3. HOMOLOGAÇÃO: 29 de setembro de 2017.

5. EMPRESA (S) CONTRATADA (S):
5.1. GERVÁSIO SGARIONI ME, CNPJ Nº 01.256.464/0001-26.
5.1.1. VALOR CONTRATADO R$ 5.638,00

5.2. ROCCO BARROCO COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ Nº 80.799.786/0001-98.
5.2.1. VALOR CONTRATADO R$ 14.284,10

5.3. ELÉTRICA LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME, CNPJ Nº 00.226.324/0001-42.
5.3.1. VALOR CONTRATADO R$ 38.920,00

Ubiratã - Paraná, 29 de setembro de 2017.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 3663/2017

PREGÃO Nº 215/2017

1. OBJETO DA LICITAÇÃO:
1.1. Aquisição de materiais elétricos e afins destinados às festividades do Município..

2. DADOS DO CONTRATO
2.1. NÚMERO DO CONTRATO: 436/2017
2.2. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.
2.3. CONTRATADA: GERVÁSIO SGARIONI ME, CNPJ Nº 01.256.464/0001-26.
2.4. VALOR CONTRATADO: R$ 5.638,00
2.5. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 29/09/2017
2.6. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 07.02
Despesa Orçamentária: 2370
Categoria: 3390302600000
Descrição da Despesa: material elétrico e eletrônico
Fonte de Recurso: 000
Valor da Despesa: 98.883,00

4. FORO
4.1. Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do
instrumento contratual.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 3663/2017

PREGÃO Nº 215/2017

1. OBJETO DA LICITAÇÃO:
1.1. Aquisição de materiais elétricos e afins destinados às festividades do Município..

2. DADOS DO CONTRATO
2.1. NÚMERO DO CONTRATO: 437/2017
2.2. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.
2.3. CONTRATADA: ROCCO BARROCO COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ Nº
80.799.786/0001-98.
2.4. VALOR CONTRATADO: R$ 14.284,10
2.5. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 29/09/2017
2.6. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 07.02
Despesa Orçamentária: 2370
Categoria: 3390302600000
Descrição da Despesa: material elétrico e eletrônico
Fonte de Recurso: 000
Valor da Despesa: 98.883,00

4. FORO
4.1. Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do
instrumento contratual.

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 3663/2017

PREGÃO Nº 215/2017

1. OBJETO DA LICITAÇÃO:
1.1. Aquisição de materiais elétricos e afins destinados às festividades do Município..

2. DADOS DO CONTRATO
2.1. NÚMERO DO CONTRATO: 438/2017
2.2. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, CNPJ n.º 76.950.096/0001-10.
2.3. CONTRATADA: ELÉTRICA LUZ MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME, CNPJ Nº 00.226.324/0001-42.
2.4. VALOR CONTRATADO: R$ 38.920,00
2.5. INÍCIO DA VIGÊNCIA: 29/09/2017
2.6. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES

3. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 07.02
Despesa Orçamentária: 2370
Categoria: 3390302600000
Descrição da Despesa: material elétrico e eletrônico
Fonte de Recurso: 000
Valor da Despesa: 98.883,00

4. FORO
4.1. Fica eleito o foro da Comarca de Ubiratã, para dirimir quaisquer dúvidas ou questões oriundas do
instrumento contratual.